

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2021
Processo Administrativo Nº 239/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 30/08/2021 10:22:06

				TOTAL DO PROCESSO: 59.999,184
ODAIR S NUNES EIRELI EPP			09.268.993/0001-51	59.999,184
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	59.999,20	Total: 59.999,184
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NUTRIPAR	Modelo:	
Descrição: Arroz branco tipo 1 embalagem pct c/ 5 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 17,8727			Total Item: 8.578,896
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARGARIDA	Modelo:	
Descrição: Farinha de Trigo tipo especial, pcte com 05kg - enriquecida com ferro e ácido fólico				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 14,5544			Total Item: 6.986,112
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: D OURO	Modelo:	
Descrição: Açúcar cristalizado, na cor branca, embalagem de 5 kg, em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 15,0153			Total Item: 7.207,344
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NOSSO CAFE	Modelo:	
Descrição: Café em pó - pcte c/ 500gr - torrado e moído - puro - extra forte 100% com selo de pureza da ABIC, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 9,0884			Total Item: 4.362,432
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Macarrão tipo parafuso, embalagem com 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,2722			Total Item: 1.570,656
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Macarrão tipo penne, embalagem de 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,2722			Total Item: 1.570,656
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: DALLA	Modelo:	
Descrição: Fubá de milho embalagem de 01 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,5627			Total Item: 2.190,096
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ZAELI	Modelo:	
Descrição: Farinha de milho Bijú, embalagem de 500 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,0004			Total Item: 1.920,192

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: GARCA	Modelo:
Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem com 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,3273	Total Item: 637,104	
Item: 10	Unidade: Uni	Marca: COCAMAR	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja refinado, contendo no mínimo 900 ml, embalagem em plástico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 7,5768	Total Item: 7.273,728	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MY BIT	Modelo:
Descrição: Bolacha doce sortida, embalagem com no mínimop de 370 gr, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,3968	Total Item: 2.110,464	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade , peso liquido e data de fabricação			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 6,3785	Total Item: 6.123,36	
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: GOOD	Modelo:
Descrição: Fermento biológico seco para pão contendo no mínimo 125 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, e data de fabricação			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,7472	Total Item: 3.238,656	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Gelatina de sabores diversos, contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,9033	Total Item: 1.300,752	
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: Sardinha em lata embalagem de 250 gr. drenada 165 g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 5,1341	Total Item: 4.928,736	

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA